宿委教发〔2023〕47号

中共宿迁市委教育工委
关于卢洪庆等同志职务任免的通知

委属各党组织：
经研究决定：
卢洪庆同志任宿迁市钟吾初级中学纪委书记；
刘兆辉同志任宿迁市钟吾初级中学党委委员；
傅宁同志任宿迁市钟吾初级中学党委委员；
张宇同志任宿迁市马陵中学党委委员（挂职）；
免去王红军同志宿迁市钟吾初级中学党委委员职务；
免去蒋婵慧同志宿迁市钟吾初级中学纪委书记职务。

                        中共宿迁市委教育工委
                         2023年8月25日

[bookmark: _GoBack]
宿迁市教育局办公室                 2023年8月25日印发
1